geto de Montagnana Judice dellegato infrascripti dni potestatis pe-

tro de alegerijs Judice Mallefìciorum Communis Verone Jacobo de

Lambertacijs de bononia Judice Communis Verone, guilelmo Ju-

dice de seruideis de sancto benedicto, Daniele de bocafola Judice

de pigna testibus et allijs ^[ Jbique in maiori et generali Consilio

Communis et hominum Ciuitatis Verone, Ad infraseripta Specialiter

facienda, Jussu et Mandato nobilis Millitis dni duxij de bugacharinis

de padua potestatis Verone More solito et loco debito ad sonum

Canpane voce preconia congregato, Prefactus (sic !) dns potestas

de voluntate et cons^su omnium et singulorum de dicto Consilio

insiraul cum dictis consciliarijs, Et omnes et singuli de dicto Con-

silio de voluntate et consensu dicti dni potestatis et vna cum dicto

dno potestate, Exequentes quandam ambaxatam super infrascriptis

fìendis factam ex parte Magniffici dni dni Mastini de lascala Ciui-

tatis verone padue etc, Capitanei et dni generalis scriptam sub si-

gno et nomine siluestri nomine potestatis die Martis vigessimo nono

aprilis Millesimo et Jndicione infrascriptis fecerunt constituerunt

et (1) Creauerunt prò se ipsis et nomine ac vice Communis et

hominum Ciuitatis verone (2) prouidum et Sapientem virum dnm

guilelmum Judicem de pastrengo de pigna in dicto conscilio pre-

sentem et sponte Mandatum suscipientem eorum et dicti Communis

et hominum Ciuitatis verone sindicum procuratorem, actorem, et

factorem Specialiter ad faciendum nomine et vice Communis et ho-

minum Ciuitatis verone et prò ipso Communi et hominibus verone

venditionem Jnsolutum dactionem concessionem donationem et a-

lienactionem omnibus et singulis qui Mutuauerunt et de cetero mu-

tuabunt Communi verone et Maxime Mutuantibus de presenti Mu-

tuo florenorum, et hoc cum delliberatione et conscilio dnorum Ze-

nobij de ciprianis, Nicolay de albertis Judicum, benedicti de lamora

de Sancto Paulo, et rigeti de grepis de Sancto Quiricho. De bonis

et possessionibus Communis verone Jn racione octo librarum prò

quoque Zentenario et in racione centenarij fictum in anno pecunie

(1) Dopo la parola et il copista aveva scritto ordinauerunt, che poi cancellò.

"2) La parola verone, che era stata dimenticata, fu aggiunta dopo.
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Mutuate uel Mutuande et plus et Minus secundum quod eisdem vi-

debitur uel peruenerit, Et ad confitendum sindicario nomine pre-

dicto quantitates florenorum Mutuatas habitas et receptas conuer^

sas esse et fuisse in vtillitatem Communis verone Et ad cedendum

etMandandum ex causa predicta emptoribus et in solutum accepto-

ribus prò se et nomine et vice suorum heredum, omnia Jura omnes-

que actiones et rationes, reales et personales, Corporales et incoia

porales, vtiles et directas, tacitas et expressas, Mixtas et ypothe-

carias et alias generis Cuiuscumque, que quas et quantas Commune
et homines Giuitatis verone habent uel aliquo modo habere pos-

sent in bonis et possfcssionibus que eisdem vendentur donabuntur

et in solutum dabuntur per dictum sindicum et aduersus quascum-

que personas commune et vniuersitatem in drictis (i) fictis penis

stipulatis uel promissis uel quibusvis alijs prestacionibus, et ad con-

stituendum ipsos emptores et in solutum acceptores nuncium et pro-

curatorem ut in rem suam propriam, ita et|^iter quod ipsi de ce-

tero dictis actionibus, agere experiri et se fuen posint (sic!) queniad-

modum Commune et homines verone facere possent Et ad promiten-

dum sindicario nomine predicto predictis emptoribus et in solutum

acceptoribus recipientibus nomine et vice suorum heredum de le-

giptima deffensione dictarum possessionum et honorum que sibi

vendentur et in solutum dabuntur et donabuntur et Cuilibet eorum

Et ad dandum et concedendum emptoribus et in solutum accepto-

ribus licenciam intrandi accipiendi et retinendi tenutam et Corpo-

ralem possessionem honorum et possessionum que eisdem venden-

tur donabuntur et in solutum dabuntur Et ad Maniffestandum ipsum

Commune verone tenere et possidere ipsa bona et possessiones prò

ipsis emptoribus et in solutum acceptoribus donec de ipsis (2) te-

nutam acceperit Corporalem, Et ad promitendum sindicario nomine

predicto per stipulacionem emptoribus in solutum acceptoribus prò

se et suis heredibus stipulantibus ipsas venditiones donationes et

in solutum dationes et omnia et singula que circha eas fecerit ipsum

Commune et homines Verone firmum ratum habere et tenere et

numquam contrafacere uel venire per se uel alios Seu aliqua causa

uel Jngenio de Jure uel de facto sub pena dupli extimationis ipso-

rum honorum et possessionum que vendentur donabuntur et in

solutum dabuntur sicut prò tempore plus fuerit uel valuerit ac reffi-

cere et restituere Sibi omnia et Singula dapna(sic!) et expensas litis

11) Cioè: diritti.

(2) Le parole de ipsis ch'erano state dimenticate, furono aggiunte dopo.
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et extra cum obligacione omnium honorum presentium et futuro-

rum Communis verone Et ad faciendum circha dictas (1) vendi-

tiones in solutum dationes et pecuniam Mutiatam (sic !) habitam et

receptam renunciationes necessarias et consuetas et ad omnia alia

et singula dicenda facienda exercenda stipulanda promitenda et re-

nuntianda que in predictis et circha predicta requiruntur et nece-

saria fuerint cum pieno libero et generali Mandato et piena et li-

bera et generali administracione et que predicti constituentes facere

possent si personaliter adessent, Promitentes per solempnem 3tipu-

lationem dicto suo sindico et procuratori presenti et michi notano

infrascripto stipulanti et recipienti nomine et vice omnium quorum

Jnterest uel Jnteresse posset se perpetuo flrmuin et ratum habere

et tenere quicquid dictus eorum sindicus et procurator fecerit et

dixerit in predictis et circha predicta et numquam contrafacere uel

venire sub obligatione omnium honorum Communis Verone : :

Anno dni Millo Tricentessinio trigo Septo Indie, quinta.

Ego petrus de libardis notarius potestatis Inter (sic !) hijs In-

terfui rogatus et Scripssi.

(S. T.) Ego Guardalbenus notarius filius dni dominici de Sancta

Maria in organo, autenticum huius exempli vidi et legi et vna cum

infrascripto nascimbeno notario de verbo ad verbum dilligenter

ascultaui, et ut in eo continebatur ita et in hoc superius legitur

exemplo nil per eum addito uel diminuto quod sensum uel senten-

ciam Mutet in aliquo Et de Mandato et auctoritate dni petri Judicis

infrascipti Michi et dicto notario facto (sic !) et concessa die loco

presentibus millesimo et indicione infrascriptis Ad peticionem Bel-

lani notarij infrascripti Curatorio et procuratorio nomine infrascrip-

torum bona fide sine fraudo Me subscripssi, et ad Maiorem firmita-

tem signum meum notarie apposui consuetum.

Ego Nascimbenus condam dni Bonauenture Judicis alticlerijs

Jmperiali auctoritate notarius autenticum suprascripti exempli vidi

et legi et vna cum suprascripto guardalbeno notario de verbo ad

verbum dilligenter ascultaui, nil per me addito uel diminuto quod

sensum uel sententiam Mutet in aliquo et ut in eo continebatur, ita,

et in hoc superius legitur exemplo, Et de Mandato et auctoritate

dni petri de taculis de regio Judicis Communis verone ad locum

regine leone tempore nobillis viri dni Manfredi Marchionis Male-

fi) La parola dictas ch'era stata dimenticata, fu aprìrhinta dopo.
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spine potestatis verone (1) die Jouis vigesimo octauo Januarij Jnpa-